浙江工业大学课程期中考试质量分析表
20  -20  （）学期
	开课学院
	
	课程代码
	
	课程名称
	

	授课教师
	

	课程学分
	
	总学时
	
	已授学时
	

	上课班级
	

	学生总人数
	
	平均成绩
	

	一、试卷分析：

	试题来源
	
	试题题量
	
	试题难度
	

	二、考试成绩及分布：

	分数
	人数
	占比（%）
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	100-90
	
	
	
	
	

	89-80
	
	
	
	
	

	79-70
	
	
	
	
	

	69-60
	
	
	
	
	

	59-40
	
	
	
	
	

	39-0
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	

	3、 考试成绩结果分析和意见：




教师签名：
日    期：

	四、基层教学负责人意见：


签  名：
日  期：

	五、教学院长意见：


签  名：
日  期：


注：   1、此表在期中考试结束后由课程团队统一填写，学生人数为上该课程的学生总人数；   
2、表格填写后，交教务处备案。
